2015-2016-2第2次补考安排意见
根据《山东农业大学学生课程考核与成绩管理办法》（山农大校字【2013】10号）的有关规定，现就本学期第2次补考相关事宜安排如下：
一、补考时间

（一）学校组织安排的补考时间：第八周周一下午至周二（4月25-26日）。
（二）学院组织安排的补考时间：第七周周三（4月20日）～第八周周四（4月28日），但学校统一组织补考期间学院不要安排补考。
二、考试地点
（一）学校组织的考试统一安排在南北校区教学楼进行。
（二）学院组织的考试安排在研究生教室或其它教室进行，如果学院无法安排考试地点的可向学校提出申请协调解决。
三、试卷印制及分装
（一）命题要严格按照教学大纲要求，确保试卷试题质量。

（二）学院负责试卷印制和分装。《试卷分装表-学校组织》、《座号对照表-学校组织》、《考试通知单-学校组织》见附件。
（三）请经管、信息、马列根据《体育挂考生试卷份数》为体育生印制试卷。
（四）各学院请于第八教学周周一（4月25日）上午10:00，将已分装好的由学校组织考试的试卷和体育挂靠生试卷送至3号楼105室。考试结束后，即周三（4月27日）上午10:00，将试卷取回。
四、成绩提交
各学院需在第八教学周周五（4月29日）之前将补考成绩全部提交完毕。
教 务 处

 2016年4月19日